Subvenção Associação Atlética de Ubaporanga 12.000,00
Subvenção a ASADOM 20.000,00
Subvenção ao Lar Espirita Maria de Nazaré 62.000,00
Subtotal 293.000,00
TOTAL 515.000,00

Art. 2º – Fica o setor contábil do Executivo Municipal, autorizado a retirar o valor de R$
24.000,00 (vinte e quatro mil reais) na dotação 02.0201.04122.002.0001.33.9039 – FICHA
046 no orçamento-programa 2023 para atender a inclusão da Associação Beneficente de
Ubaporanga Rádio Nova Vida – FM e Associação Atlética de Ubaporanga.

Art. 3º – Fundamentalmente e nos limites das possibilidades do Município, a concessão de